

Årsredovisning

för

Nordax AB

556767-3172

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl-Axel Axelsson, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Nordax AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom väg och anläggning, samt inom skog och jordbruk. Bolaget bedriver även förvaltning av jord och skogsbruksfastigheter.

Företaget har sitt säte i Sävsjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 086	3 782	3 607	3 740
Resultat efter finansiella poster	142	140	119	122
Soliditet (%)	22	19	19	18

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 34,45% jämfört med föregående räkenskapsår. Detta är ett resultat av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	385 816	121 255	607 071
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		121 255	-121 255	0
Årets resultat			111 184	111 184
Belopp vid årets utgång	100 000	507 071	111 184	718 255

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	507 071
årets vinst	111 184
	618 255

disponeras så att	
i ny räkning överföres	618 255
	618 255

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 085 849	3 782 238
Övriga rörelseintäkter		237 076	257 193
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 322 925	4 039 431
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-696 640	-530 213
Driftkostnader		-1 858 152	-806 616
Övriga externa kostnader		-806 700	-926 393
Personalkostnader	2	-1 120 336	-1 125 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-515 267	-379 861
Summa rörelsekostnader		-4 997 095	-3 768 131
Rörelseresultat		325 830	271 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 353	4 584
Räntekostnader och liknande resultatposter		-191 027	-135 510
Summa finansiella poster		-183 674	-130 926
Resultat efter finansiella poster		142 156	140 374
Resultat före skatt		142 156	140 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 972	-19 119
Årets resultat		111 184	121 255

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

4 850 998

5 379 255

Summa materiella anläggningstillgångar

4 850 998

5 379 255

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

10 000

10 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

10 000

Summa anläggningstillgångar

4 860 998

5 389 255

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

290 950

213 455

Summa varulager

290 950

213 455

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 041 040

485 842

Övriga fordringar

32 636

344

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 165 393

1 853 751

Summa kortfristiga fordringar

2 239 069

2 339 937

Kassa och bank

Kassa och bank

53 811

46 522

Summa kassa och bank

53 811

46 522

Summa omsättningstillgångar

2 583 830

2 599 914

SUMMA TILLGÅNGAR

7 444 828

7 989 169

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

507 070

385 817

Årets resultat

111 184

121 255

Summa fritt eget kapital

618 254

507 072

Summa eget kapital

718 254

607 072

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

1 130 419

1 130 419

Summa obeskattade reserver

1 130 419

1 130 419

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 987 179

2 725 255

Övriga skulder

1 621 566

1 725 566

Summa långfristiga skulder

3 608 745

4 450 821

Kortfristiga skulder

5

Checkräkningskredit

6

79 662

147 335

Övriga skulder till kreditinstitut

491 102

515 683

Leverantörsskulder

279 884

269 940

Skatteskulder

27 901

4 899

Övriga skulder

1 108 861

863 000

Summa kortfristiga skulder

1 987 410

1 800 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 444 828

7 989 169

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 907 252	7 178 252
Inköp		2 209 000
Försäljningar/utrangeringar	-222 182	-1 480 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 685 070	7 907 252
Ingående avskrivningar	-2 527 997	-2 518 745
Försäljningar/utrangeringar	209 192	370 609
Årets avskrivningar	-515 267	-379 861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 834 072	-2 527 997
Utgående redovisat värde	4 850 998	5 379 255

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående redovisat värde	10 000	10 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 478 281 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 987 179	2 725 255
	1 987 179	2 725 255

Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen är 231 103 kr (760 855 kr).

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	491 102	515 683
	491 102	515 683

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	79 662	147 335

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	970 000	970 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 127 711	4 690 399
	5 097 711	5 660 399

Not 8 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:
Annika Lycksäter, Högländets Ekonomi & Ubildning AB som är auktoriserad
redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Nordanskog 2025-02-28

Karl-Axel Axelsson
Karl-Axel Axelsson
Ordförande

Carl-Gustav Axelsson
Carl-Gustav Axelsson

Rut Ragnhild Birgitta Axelsson
Rut Ragnhild Birgitta Axelsson

Anna Kristina Marianne Fasth
Anna Kristina Marianne Fasth

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Elisabet Cassegård
Elisabet Cassegård
Auktoriserad revisor
